ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCCB Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024
V/v đăng ký thi nâng ngạch

công chức năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 1003/SNV-TCCC ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc đăng ký và nộp hồ sơ thi nâng ngạch năm 2024

  Ủy ban nhân dân Huyện đăng ký cán bộ, công chức, viên chức tham dự kỳ

thi nâng ngạch năm 2024, cụ thể như sau:

 - Thi từ chuyên viên lên chuyên viên chính: 11 hồ sơ.

 - Thi nâng ngạch cán sự lên chuyên viên: 02 hồ sơ.

(Có danh sách kèm theo)

Kính trình Sở Nội vụ xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên:

- QCT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Nh), KT.

Q. CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

		2024-04-18T06:43:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-18T15:19:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!